



8.5.1972

## SUAT HAYRİ ÜRGÜPLÜ BAŞBAKANLIĞA GETİRİLDİ

Cumhurbaşkanı Sunay, Kontenjan senatörü Suat Hayri Ürgüplü'yü Başbakanlığa getirdi.

Hükümetin kurulması için, siyasi parti liderleriyle temasa başlayan Ürgüplü, 1939 yılında Kayseri Milletvekili olarak parlâmentoya girmiş, Şükrü Saraçoğlu kabinesinde Gümrük Tekel Bakanlığı yapmıştır. Gümrük Tekel Bakanlığındaki bir yolsuzluk üzerine, kendi arzusu ile, yüce divana gitmiş ve beraat etmiştir. 1950 de yine Kayseri'den bağımsız milletvekili olarak meclise giren Ürgüplü, iki yıl sonra milletvekilliğinden istifa ederek, sıra ile Bonn, Londra, Washington ve Madrit Büyükelçiliği yapmıştır. Büyükelçilikten emekli olan Ürgüplü, 1961 de Kayseri'den bağımsız senatör seçilmiş ve aynı yıl senato başkanı olmuştur. 1964 yılında 3.ncü İnönü hükümetinin belli nedenlerle düşürülmesi üzerine Başbakan olmuştur.

Ürgüplü'nün Başbakanlığa getirilmesi genellikle olumlu karşılanmıştır.

## DEMİREL'İN ANAYASA DÜŞMANLIĞI HÜKÜMETİN KURULMASINI GEÇİKTİRİYOR

Başbakan Ürgüplü, birinci temaslarından sonra, Sunay'a bilgi vermiş ve ikinci temaslarına başlamıştır.

Gazeteler, kurulacak hükümet konusunda Demirel'in, Anayasa değişikliğinde C.H.P. ile kesin anlaşmaya varılmasını ve Milli Birlik Grubundan hükümete üye alınmamasını ileri sürdüğünü yazmaktadır.

## KİMYA-İS GENEL KURULU TOPLANIYOR

Kimya-İş Sendikası Genel Kurulu, 6 Mayıs 1972 cumartesi günü İstanbul'da toplanıyor.

Genel Kurula, önemli yurt ve dünya sorunlarını kapsayan bir rapor sunulacaktır.

Değerli Bir Eser :

"AÇLIK KORKUSU"

Değerli bilim adamı Osman Nuri Koçtürk, "Açlık Korkusu" adlı değerli bir kitap yazmıştır.

Halkımızın ve işçilerin en önemli sorunlarına çözüm getiren bu değerli eseri, üyelerimize salık veririz.

./..



AV. ÖZER KIRCA'NIN  
BABASI ÖLDÜ

Sendikamız avukatlarından Özer Kırca'nın babasının 4.5.1972 perşembe günü kalp krizinden öldüğünü üzülenek öğrendik.

Sendikamız, tüm mensupları adına, Kırca ailesinin acısını paylaşır, başsağlığı diler.

ORG.EKEN YARALANDI

Jardama Genel Komutanı Org. Kemalettin Eken, 4 Mayıs 1972 perşembe günü saat 13.00'de evinden çıkarken, 4 kişinin silâhlı hücumuna uğramıştır.

Yaralı olarak hastahaneye kaldırılan Eken'in durumunun iyi olduğu söylenmektedir. Eken'i yaralayan 4 kişiden bir tanesi ölü, bir tanesi sağ olarak ele geçirilmiş, iki tanesi de kaçmıştır.

KAÇIRILAN UÇAK VE  
YOLCULAR YURDA DÖNDÜ

Dört kişi tarafından Sofya'ya kaçırılan THY'larına ait uçak ve içindeki yolcular, yurda döndü.

Hükümet adına yapılan açıklamaya göre, uçağı kaçırarak dört kişiyi Bulgaristan siyasî mülteci olarak kabul ettikten sonra, uçak ve yolcular Bulgar Hükümeti yetkililerine teslim edilmiştir.

Başbakan Vekili Melen, Millet Meclisinde bu konudaki açıklamayı yaparken kendisine açıklamanın dışında soru sorulmasını rica etmiştir.

İZMİT'TE TOPLANTI

İzmit VII.nci Bölge Temsilcimiz Hakkı Öztürk, Türk Kablo ve Gaz Aletleri işyerlerini kapsayan bir toplantı düzenlemiştir.

Toplu Sözleşme ve diğer Sendikal sorunlarla ilgili toplantıya Teşkilâtlanma Dairesi Müdürü ve Toplu Sözleşme Dairesi Uzmanları katılmıştır.

AUER VE TÜRK DÖKÜM FABRİKALARININ  
TOPLU SÖZLEŞMESİNİ BAŞLIYOR

Budözenin önemli sözleşmelerinden olan, Auer ve Demir Dökümün toplu sözleşmelerinin bütün hazırlıkları bitmiştir. 3 Mayıs 1972 günü Auer'in ilk görüşmesi yapılmış olup, Demir Döküm'ün ilk görüşmesi de bugünlerde başlayacaktır.

TÜRK-İŞ'Lİ BİR İŞÇİ DÜŞMANINI  
TEŞHİR EDİYORUZ

Metal-İş Fedarasyonuna mensup Kaya Özdemiroğlu, Türk-İş tarafından sosyal sigorta kurumunun "İşçi Konutları" komisyonunda görevlendirilmiştir.

Komisyonun işçi olmayan diğer yedi üyesi ile birlikte bir rapor hazırlayan Özdemiroğlu, işçilere mesken kredisi verilmemesini istemiştir.

"Konut Birlik" Dergisinin yazdığına göre, Özdemiroğlu'nun bu davranışını ve Özdemiroğlu'nu bu göreve getiren Türk-İş'i yüzbinlerce işçi, telgrafla protesto etmişlerdir.